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5 میلیون و۶۰۰ هزار تومان،حقوق جانبازان بدون شغل  ◾
نمایندگان مجلس روز گذشته، در استفساریه ای نسبت 
به حداقل حقوق جانبازان و آزادگان بدون شغل در سال 
جاری تأکید کردند. به گزارش ایسنا، در این استفساریه 
آمده است که :عبارت معادل حداقل حقوق کارکنان 
دولت مذکور در ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل 
کشور مبلغ ۵۶ میلیون ریال مندرج در جزء یک بند الف 

این تبصره است .

بازگشایی مرز شلمچه به روی تجار  ◾
فرماندار خرمشهر روز گذشته از بازگشایی مرز شلمچه 
به روی تجار و بازرگانان خبر داد و گفت: روند صادرات از 
مرز شلمچه از سر گرفته شده است. به گزارش قدس، 
از تاریخ ۱۴شهریور براساس اعلام عراق به دلیل ظرفیت 
محدود گمرکات در پذیرش همزمان کامیون های تجاری 
و اربعین، واردات کالا از سه مرز شلمچه، چذابه و مهران 

تا ۲۶ شهریور ممنوع اعلام شد.

هشدار وقوع سیلاب در ۱۳ استان ◾
سازمان هواشناسی با صــدور هشدار وقــوع سیلاب، 
آب گرفتگی معابر و بــرخــورد صاعقه در ۱۳ استان از 
خیزش گــردوخــاک در پنج استان کشور خبر داد. به 
گزارش تسنیم، روز جمعه در برخی مناطق شمال غرب 
و شنبه هفته آینده بارش پیش بینی می شود و در هفته  
آینده  نیز در استان های ساحلی دریــای خــزر و برخی 

مناطق شمال غربی کشور بارش روی می دهد.

بزرگ ترین رژه دریایی در بندرعباس  ◾
سخنگوی سپاه از برگزاری رژه بزرگ دریایی با شرکت 
هــزارو۴۴۴ شناور مردمی و یگان های نیروهای مسلح، 
همزمان با صبح امروز و به مناسبت حماسه ۳۱ شهریور 
در مجاورت سواحل بندرعباس خبر داد. به گزارش مهر، 
رمضان شریف افزود: پیشقراول یگان های شناوری در رژه 
دریایی، ناو رزمی موشک انداز شهید سلیمانی است که 
چندی پیش به یگان رزم نیروی دریایی سپاه الحاق شد.

آرش خلیل خانه صبح 
روز گــذشــتــه و در حاشیه 
ــــت  ــئــت دول ــشــســت هــی ن
کــه بــه ریــاســت مــعــاون اول 
رئیس جمهور برگزار شد، وزیر ارتباطات 
ــاره  در پاسخ بــه پرسش خبرنگار مــا درب
اخــتــلال ســرویــس اینترنت در روزهـــای 
اخیر با بیان اینکه پهنای باند اینترنت 
به هیچ وجه کم نشده و به شخصه و روزانه 
پهنای بــانــد اینترنت کــشــور را مانیتور 
می کنم، گفت: طبیعی اســت بــه دلیل 
برخی حوادث و مسائل پیش آمده گاهی 
ــرخــی مــحــدودیــت هــا از ســوی  ــات ب ــ اوقـ
نهادهای امنیتی اعمال شده باشد. وزیر 

ارتــبــاطــات همچنین در خــصــوص رونــد 
پیوستن دستگاه ها به پنجره ملی خدمات 
بــا توجه بــه اتــمــام مهلت رئیس جمهور 
به دستگاه های اجرایی نیز خاطرنشان 
کــرد: تاکنون حــدود ۶۰ دستگاه از طریق 
پنجره ملی خدمات خود را ارائه می دهند 
و حــدود ۳۰ دستگاه هم پیش از ایــن از 
طریق پنجره ملی مجوزها، خدمات خود را 
ارائه کرده اند و چون پنجره ملی مجوزها به 
پنجره ملی خدمات متصل شده،  می توان 
گفت اکنون حدود 9۰ دستگاه در پنجره ما 

حضور دارند. 
رئیس سازمان برنامه وبودجه هم در پاسخ 
به پرسش خبرنگار ما در مــورد ابهام به 

وجــود آمــده در خصوص بند )ه( تبصره 
۱۲ قانون بودجه ۱۴۰۱ که بنیاد شهید و 
امور ایثارگران را مکلف به پرداخت حداقل 
حقوق کارکنان دولت به جانبازان و آزادگان 
بدون شغل و درآمد می کند و دلیل ورود 
مجلس به موضوع اجرا نشدن کامل این 
مصوبه، گفت: چالش و مانع اصلی تأمین 
و مشخص نشدن منبع اجرای آن است. 
مجلس باید محل تأمین اعتبار و منبع 
اجرای این بند را هم مشخص کند و این 
منبع به نحوی باشد که قابل تحقق باشد. 
ــاد نیز بــه خبرنگار مــا گفت:  وزیـــر ارشـ
کــارگــروه ملی زیــارت به تازگی با دستور 
و اهــتــمــام ابــراهــیــم رئــیــســی بــه شـــورای 

مــلــی بـــدل شـــد و ریـــاســـت آن بـــا خــود 
رئیس جمهور است و به گفته وزیر ارشاد 
برنامه ریزی راهپیمایی اربعین سال بعد 

در این شورا انجام خواهد گرفت. 
اســمــاعــیــلــی هــمــچــنــیــن در واکـــنـــش 
به اتفاق رخ داده بــرای مهسا امینی با 
تأکید بر اینکه همه ما از اتفاق تلخ برای 
ایــن دختر کـُـرد عزیز نــاراحــت هستیم، 
ــه یــک کشتی گیر  گــفــت: هــمــان طــور ک
ما پیروز می شود همه ما فریاد شادی 
سر می دهیم، در این مواقع هم همه ما 
ناراحت می شویم اما باید مراقب باشیم 
افراد مخالف آن را به مسائل دیگر تسری 

ندهند.

وزیر ارشاد در حاشیه نشست هیئت دولت:

برنامه ریزی برای اربعین به شورای ملی زیارت سپرده شد

در  حاشيه

شایدپزشک از 
خارج بیاوریم!

رئیس کل سازمان نظام 
پزشکی در مصاحبه ای 
با خبرگزاری ایسنا 
ضمن اشاره به بی اقبالی 
به گرفتن تخصص 
توسط برخی پزشکان، 
با هشدار درباره اینکه 
ممکن است مجبور 
شویم بیمارانمان 
را به خارج از کشور 
اعزام کنیم و یا پزشک 
خارجی بیاوریم، گفت: 
اگر مجبور شویم بیمار 
را در کشورهای منطقه 
عمل کنیم، هزینه اش تا 
۱۰ برابر افزایش می یابد. 
یعنی اگر یک عمل 
 قلب باز در کشور ما 
 ۴۰ میلیون یا 
۱۰۰ میلیون انجام شود 
که آن را هم بیمه تقبل 
می کند، در کشورهای 
منطقه ۱۰برابر و 
حدود یک میلیارد 
و ۲۰۰میلیون تومان 
است. ما نمی خواهیم 
به این وضعیت برسیم. 

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

09900000069     وقتی پول نداریم شیر خشک بخریم 
سراغ خیریه ها می رویم تا آن ها از ما حمایت 

کنند.ای کاش مجلس برای کودکان یارانه پوشک و 
شیرخشک می گذاشت. 

0900000087      تاریخ نشان داده فقط کسانی مسجد 

و قرآن آتش می زنند و چادر از سر ناموس مسلمان 
می کشند که در کربلا فاجعه آفرین بودند.

09150000095      باخت سنگین یزدانی به تیلور 
نشان داد گاهی رسانه ها سبب افول یک ورزشکار 

می شوند. ای کاش همان موقع آن قدر آن برُد را 

بزرگ نکرده بودند. آقای یزدانی عزیز وقتی پارسال 
برنده شد مدام به جای تمرین کارهای عام المنفعه 

و رسانه ای انجام داد و تیلور فقط تمرین کرد. 
متأسفانه مشکل ورزشکار ایرانی همین است که 

فراموش می کند تمرین کار اصلی اوست.

09110000020      آقای اژه ای چرا با سلبریتی ها که 
مروجان اصلی بی بندوباری هستند برخورد 

نمی کنید؟ چرا با امثال علی کریمی ها که صدای 
دشمن در داخل هستند برخورد قضایی 

نمی کنید؟ 

خبـر
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علی یعقوبی ، مدیر مسئول  در جریان اتفاقات اخیر 
به دنبال فوت ناگوار مهسا امینی، یکی از کم سابقه ترین حجم 
تولید محتوا از روایت های راست و دروغ و تحلیل های مختلف 
در شبکه های اجتماعی با صدها هزار توییت و پست از فضای 
عمومی و نخبگانی تا موضع گیری رؤسای قوا اتفاق افتاد. شبکه های معاند و 
برانداز نیز با ذوق زدگی و فراخوان همه ظرفیت های خود، روایت های التقاطی 
و دروغ پردازی های خبری و عقده گشایی های تحلیلی خود را به اوج رساندند تا 
جایی که بی بی سی فارسی همه برنامه های خود را تعطیل و نیمه تعطیل کرد 
و فقط درمدت چهار روز 8۰ برنامه و محتوای خبری- تحلیلی در این خصوص 
تولید و منتشر کرد. اما اکنون که چند روزی از این اتفاق گذشته و حقایقی هرچند 
دیرهنگام از واقعیت ماجرا مکشوف شده است، اگر زردنگاری ها و مباحث 
هیجانی و دروغ پردازی های لشکر سایبری منافقین و ضدانقلاب را الک کنیم، 
با نگاهی به تحلیل های منصفانه تر و معقول تر در این  چند روز مشاهده می کنیم 
در بخش قابل توجهی از این اظهارنظرها هم اصل موضوع به حاشیه رفت و 
به نوعی صورت مسئله فراموش شد و موضوع به سمت دوقطبی سازی موافق - 
مخالف گشت ارشاد یا حجاب اختیاری - اجباری یا دوقطبی سازی شرع - قانون 
و عرف-شرع تغییر مسیر پیدا کرد. هرچند معتقدیم پرداختن به این مفاهیم 
نیز درنهایت به بلوغ جامعه و آشکار شدن خلأهای سیستمی و رفع آن ها کمک 
می کند، اما اصل موضوع چه بود؟ ازنظر نگارنده اصل موضوع راه حل های 
معقول متصور در مورد نحوه مواجهه مناسب با هنجارشکنی و روش صحیح 

اجرای قانون بود که در تولید محتواها به شدت کمرنگ و مغفول واقع شد.
در نظرسنجی های مختلف که توسط نهادهای علمی داخلی و خارجی بی طرف 
انجام شده است، بارها این موضوع به اثبات رسیده که قاطبه مردم نسبت 
به ضرورت حجاب برای حفظ کیان و سلامت خانواده اذعان دارند، در عمل نیز 
مردم دلبستگی خود را به امر دین در مراسمی همچون زیارت اربعین و شرکت 
در اجتماعات مذهبی محرم و صفر، حضور در تشییع پیکر شهید حاج قاسم 
سلیمانی و ... بارها و بارها به اثبات رسانده اند و مشخص است مردم با اصل 
حجاب و حتی وضع قوانینی در این رابطه مشکلی ندارند، بلکه مسئله آن ها 
در خصوص سطح جرم انگاری و نحوه و روش مواجهه با آن است. اما درنهایت 
پاسخ درخوری به این پرسش داده نشد که اگر روش های فعلی درست نیست، 
پس چه روش های جایگزینی می تواند وجود داشته باشد که هم به سرمایه 
اجتماعی آسیب نرساند و هم در صیانت از ارزش های اسلامی مؤثر واقع شود؟
موضوع دیگری که در مواجهه با این حجم تولید محتوا نباید از یاد برد، این است 
که نیروی انتظامی در میدان گفتمان همانند کف خیابان مظلوم واقع شد. هرچند 
به پلیس در خصوص نحوه تبیین و شفاف سازی موضوع، انتقاداتی وارد است، 
اما نادیده گرفتن ترک فعل های دستگاه های دیگر و آوار کردن همه مشکلات برسر 
این فرزندان ملت که وظیفه شان صرفاً اجرای قانون است، ظلم به این خادمان نظم 
و امنیت جامعه است. چنان که نادیده گرفتن شهادت علی سراوانی طی درگیری 
با اشرار مسلح در بحبوحه همین حوادث نیز نشان دهنده همین مظلومیت بود و 
چنان که به آتش کشیدن مأمور و ماشین پلیس کف خیابان توسط اراذل واوباش 
نیز چنین دلالتی داشت. اتفاقات دلخراش اخیر اما فرصتی را نیز مهیا کرد که بار 
دیگر دست آهنین دشمن از دستکش مخملین بیرون آید و برنامه ها و مقاصد 
ضدانقلاب که نه دلشان برای مهسا امینی سوخته نه برای ملت ایران، شفاف و 
آشکار شود. با رصد دقیق آنچه به خصوص در دو شب پیش کف خیابان برخی 
از شهرها از به آتش کشیدن ماشین ها و مغازه های مردم، مسجد، پرچم ملی و 
تخریب اموال عمومی اتفاق افتاد، به سادگی می توان دریافت این رخدادها هیچ 
درونمایه مردمی نداشته و به وضوح مشخص بود این آشوب ها خارج از جریان 
مردمی و توسط لیدرهای آموزش دیده ضدانقلاب در حال هدایت و صحنه گردانی 
است. بنابر آنچه گفته شد، پیشنهاد می شود چند اقدام برای حل وفصل این 

موضوع و پایان دادن به این مناقشه در اسرع وقت صورت گیرد:
اول آنکه نسبت به ابهاماتی که بعضاً در خصوص اتفاق اخیر مطرح می شود، 
به طور کامل و با جزئیات و به سرعت اطلاع رسانی تخصصی شود. هرچند 
مدارک پزشکی و فیلم هایی در این رابطه منتشر شد که می توان تا حد زیادی 
مسئله را حل شده دانست، امــا به نظر می رسد همچنان ایــن اطلاعات و 
تجزیه وتحلیل آن نیازمند تکمیل شدن است. همچنین نسبت به شایعات 
و اخبار غلط و ساختگی به سرعت شفاف سازی لازم صورت گیرد تا زمینه 

سوءاستفاده بدخواهان فراهم نشود.
دوم اینکه نخبگان و صاحبنظران روی راه حل ها متمرکز شوند. چنان که گفته 
شد، به نظر می رسد به اندازه کافی در خصوص ابعاد اشِکال و پیامدهای آن 
صحبت شده، اما روی راه حل ها، نحوه جرم انگاری و روش های مواجهه با آن، 
اصلاح روش ها و نقش متولیان، محتوای کمی تولیدشده است. لازم است در 
فضایی غیرهیجانی و منطقی و دور از تعصبات سیستمی و غیرسیستمی 
راه حل هایی مبتنی بر ارزش های اسلامی و مصالح جمهور که جدای از یکدیگر 

هم نیستند، مهیا و پیشنهاد شود.
سوم اینکه مطالبه جدی توسط رسانه ها و فعالان اجتماعی از ترک فعل طولانی 
سایر دستگاه ها؛ از نهادهای آموزشی و فرهنگی گرفته تا سایر نهادهای اجرایی 
صورت گیرد و همه نهادها در پیشگاه افکار عمومی بگویند چه اقدامات مؤثری 
در تحقق ۲۵۵ بند در نظر گرفته شده در مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در 

خصوص عفاف و حجاب انجام داده اند.
چهارم اینکه مجلس شورای اسلامی یک تیم تخصصی با همکاری کارشناسان 
دو قوه دیگر و مرکب از حقوقدانان، فقها، جامعه شناسان و مجریان تشکیل 
دهد و قانون مزبور را با در نظر گرفتن همه ابعاد و پیامدهای آن مورد بررسی، 
تکمیل و در صورت لزوم در بخش جرم انگاری و نحوه مواجهه با جرم مورد 
بازنگری قراردهد. همچنین نمایندگان مردم در مجلس از مسیرهای قانونی 
سایر متولیان فرهنگی و اجرایی را مورد استنتاخ و پاسخگویی در ارتباط با وظایف 

معطل مانده شان قرار دهند.
پنجم اینکه مردم، نخبگان و منتقدان، صف خود را از ضدانقلاب و تخریبگران 
اموال عمومی و هتاکان به مقدسات مردم جدا کنند. در دوره های گذشته نیز 
بارها شاهد این بوده ایم که با ورود هوشمندانه مردم به صحنه، بساط ضدانقلاب 
و سوءاستفاده گران در طرفة العینی برچیده شد، این بار نیز مانند گذشته مردم 
 باوجود انتقادات و دلخوری های جدی از برخی رویه ها و روش ها و اقدامات، 

پای انقلاب و کشورشان ایستاده اند و خواهند ایستاد.

بازگشت به مسئله اصلی

چند پیشنهاد درباره اتفاقات اخیر

سرمقاله

شـما پیشکسـوتان خیلـی از مسـائل دفـاع مقـدس را می دانیـد امـا 
نسـل جدید خیلی از مسـائل آن را نمی دانـد. ما بایـد کاری کنیم 
نسل جدید مسـائل دفاع مقدس را مثل شما بشناسـد و بداند. 
بنـده بـا جوان هـا تـا حـدودی مرتبطـم، گاهـی سـؤالی می شـود و 
حرفـی زده می شـود، می بینـم خیلـی از مسـائل دفاع مقـدس را نمی دانـد. من 
می خواهـم ایـن حقایـق دفاع مقـدس بـه گـوش آن هـا برسـد. حقایقـی کـه در 
دفـاع مقدس مـا بـه آن توجه داریـم دیگر امـروز فقـط ادعـا نیسـت. روزی ادعا 
می کردیـم تمـام قدرت هـای جهانی با مـا می جنگنـد. امـا الان خود کسـانی که 
می گفتند مـا فقـط ادعـا می  کنیـم خودشـان اعتراف بـه ایـن مسـئله می کنند.

حقیقت دفاع مقدس را به نسل جدید بگویید

امروز کشور به مرحله بازدارندگی رسیده است. یعنی وضع نظامی 
کشـور به جایی رسـیده که کشـور از لحـاظ تهدید خارجـی نگران 
نیسـت و دشـمنان هم ایـن را می داننـد. در حوادث هشت سـاله 
جنگ، بعضی از راه هـا و روش ها و راه کنش ها کـه در دفاع مقدس 
به کار برده شـد، ابتکاراتی بود که قابل تدریس اسـت. دفاع مقدس یک اصل 
را برای مـردم تبیین کـرد که صیانت از کشـور بـا مقاومت بدسـت می آیـد نه با 
تسلیم. این احسـاس لزوم مقاومت، موجب شـد هم اعتماد به نفس داخلی 
به وجـود بیایـد و هـم ایـن مقاومـت بـه دشـمن یـاد داد در محاسـبات خـودش 

قدرت داخلـی و مقاومت ایـران را به حسـاب بیاورد.

صیانت از کشور با مقاومت بدست می آید نه با تسلیم 

در مرحلـه اول هـدف صـدام تجزیـه کشـور و جدا کـردن خوزسـتان و 
بـه زانـو درآوردن ملـت ایـران بـود. مـردم خوزسـتان و مـردم کشـور 
یکـی از بهتریـن دفاع هـا را انجـام دادند. دشـمنان می خواسـتند 
صدای ملت ایران را در گلو خفه کنند؛ ملت ایران حرف نویی برای 
دنیا داشـت. می خواسـتند این پیام نرسـد؛ پیام مقاومت و ایسـتادگی و عدم 
تسـلیم در برابر زورگویی و تبعیـض بین  المللی. می خواسـتند ملت های دیگر 
عبرت بگیرنـد که اگر کسـی مقابل آمریـکا قیام کـرد، مثل ملت ایران سـرکوب 
می شود. پاسـخ ملت ایران این بود که همه این هدف ها را خنثی کرد و درست 

نقطه مقابل هـدف آن هـا اتفـاق افتاد.

هدف های حمله صدام به ما چه بود؟ 

 حملـه نظامـی بـه کشـور غیرمنتظـره نبـود. بلـه حملـه را صـدام کـرد 
امـا پشـت سـر صـدام اسـتکبار جهانـی قـرار داشـت. کشـورهای 
اسـتکباری هم او را تشـویق کردند و چراغ سـبز و قول پشـتیبانی 
به صـدام دادند و به قولشـان عمـل کردنـد. حمله این کشـورها به 
نظام انقلابی کاملاً طبیعی بـود، چون آن ها از انقلاب اسـلامی ایران به شـدت 
عصبانـی بودنـد. ایـن انقـلاب کارهایـی را انجـام داد کـه خـود مـا آن روز خیلـی 
متوجه آن نبودیم، اما استکبار جهانی متوجه آن شده بود. این انقلاب صرفاً 
یک شکسـت سیاسـی مقطعی برای اسـتکبار جهانی نبود؛ انقلاب اسـلامی 

ایـران تهدیـد امپراتوری نظـام سـلطه بود.

حمله ائتلاف غربی عربی به نظام انقلابی طبیعی بود 

بعضـی از کتاب هـا و فیلم هایی کـه صهیونیسـت ها یـا آمریکایی ها 
و اروپایی هـا می نویسـند و می سـازند بـرای این اسـت که بـه دروغ 
یک نقطه تاریکی را در حرکت ملت ایران وانمود کنند. در مقابل 
این هـا بایـد کسـانی کـه اهـل فکـر و کار و هنـر هسـتند، کارهایـی 
انجـام دهنـد. امیدواریـم خداونـد توفیـق دهـد آنچـه را کـه بـه عهـده یکایـک 
ماسـت انجـام دهیـم. آن وقتـی احسـاس رضایـت کنیـد کـه ببینیـد نوجـوان 
دبیرسـتانی شـما، با همان چشـم بـه دفـاع مقدس نـگاه می کنـد که شـما نگاه 
می کنیـد. جوان هایـی که رفتنـد در دفاع از حرم به شـهادت رسـیدند، کسـانی 

هسـتند کـه سـال ها بعـد از پایـان جنـگ بـه دنیـا آمـده بودند. 

روایت دفاع مقدس جوانان و نوجوانان را تربیت می کند 

 وقتـی جنـگ شـروع شـد مـا وضعمـان از لحـاظ نظامـی خـوب نبـود. 
ارتـش از قبـل انقـلاب ضربـه خـورده بـود و سـپاه هنـوز جانـی پیـدا 
نکرده بـود. دفـاع مقـدس از طرفـی  آزمـون وفـاداری ارتش بـه نظام 
مقدس اسـلامی شـد و از طرف دیگر سـپاه به عنـوان یک حقیقت 
درخشـنده طلـوع کـرد. در دفـاع مقـدس محبوبیـت نیروهـای مسـلح افزایـش 
پیدا کـرد. وقتـی در یک کشـوری مـردم به نیروهای مسـلح علاقه پیـدا می کنند، 
احساس امنیت در آن کشور به وجود می آید. این احساس امنیت خیلی مهم 
است که دفاع مقدس آن را به مردم داد. لکن بایستی خطر توقف را همیشه در 
نظر داشت. توقف یعنی عقبگرد؛ چون دشمن همیشه در حال حرکت است.

دفاع مقدس آزمون اقتدار و درخشش نظامی بود 

دشمن سعی اش این است که در همین مسئله  روایت، نقطه  مقابل حقیقت عمل بکند. 
فرازها و اوج ها را انکار می کند دشمن. اگر یک مورد، یک حضیضی وجود داشته، آن را 
بزرگ می کند؛ این کار دشمن است بدون شک. سعی می کنند با تبلیغات، با فعالیت های 
رسانه  ای، هیبت و شوکت استکبار را به رخ جوان ها بکشند؛ زرق و برق آن ها را در چشم 
این ها جلوه بدهند؛ تلخی ها و تاریکی  آن ها را پنهان کنند و در نقطه  مقابل، اوج و اهمیت 

و فیض ناشی از دفاع مقدس و مسائل حول و حوش آن را پنهان کنند؛ می خواهند 
مردم را بترسانند از آن ها. وقتی زرق و برق دشمن در چشم ملت ها جلوه می کند، وقتی 
هیبت و شوکت دروغین دشمن به رخ چشم ها کشیده می شود، نتیجه اش در میدان 
سیاسی ترس است، ترس از دشمن است، در میدان فرهنگی، خضوع در مقابل دشمن و 

خودکم بینی در مقابل دشمن است. لذا روایتگری کار بسیار مهمی است.

دشمن با تقابل در روایتگری به میدان آمده است 

مقاومت؛ درس بزرگ دفاع مقدسمقاومت؛ درس بزرگ دفاع مقدس
حسین محمدی اصل   به گزارش دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب، حضرت آیت الله خامنه ای صبح روز گذشته با حضور در 
آیین تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس، جنگ تحمیلی را نتیجه سیاست راهبردی امپراتوری نظام سلطه در دشمنی با جمهوری 
اسلامی و ملت ایران خواندند و افزودند: با وجود حمایت همه جانبه قدرت های جهانی از صدامِ جاه طلب و دیوانه  قدرت، جنگ در 
پرتو سه عنصر »قدرت جوشان انقلاب، رهبری بسیار مؤثر امام و خصوصیات فاخر و برجسته ملت ایران« از یک تهدید قطعی و 
بزرگ به یک فرصت بزرگ تبدیل شد که روایت صحیح و دقیق این فصل شورانگیز و هیجان آور از تاریخ ایران به نسل جوان و نوجوان، 

استمرار موفقیت های انقلاب را تضمین خواهد کرد. بخشی از اهم بیانات ایشان در ادامه می آ ید.

رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از پیشکسوتان و فرماندهان دوران جنگ تحمیلی تبیین  کردندرهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از پیشکسوتان و فرماندهان دوران جنگ تحمیلی تبیین  کردند

رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از پیشکسوتان و فرماندهان دوران جنگ تحمیلی تبیین کردند
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